
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

ATVIROS JAUNIMO ERDVĖS „NORIU, GALIU, DARAU!“ 

2018 M. VEIKLA 

 

I. Dalyvavimas projektuose 

 

Rajoniniai projektai: 

Šilutės r. savivaldybės jaunimo programos 2018 m. finansuojamame, AJE „Noriu. Galiu. Darau“ 

projekte „Mes – lietuviai, mes – už Lietuvą!“. Dalyvavimą projekte koordinuojantis asmuo - AJE 

„NGD“ veiklos koordinatorius Laimondas Taroza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarptautiniai projektai: 

Partneriai tarptautinės programos Erasmus+ projekte „Socialinės atskirties mažinimas per verslumą ir 

savanorystę“ bendradarbiaujant su Šilutės r. Vilkyčių pagrindine mokykla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. AJE „NGD“ renginiai kitoms jaunimo organizacijoms 

 

2018-10-(26-27) VI-oji jaunimo naktis – 2018 „#KosTmosas“ bendradarbiaujant su asociacija 

„Kintų jaunimo klubas“. Dalyviai: apie 80 jaunų žmonių iš Kintų, Katyčių, Juknaičių, Šilutės, 

Vainuto, Veiviržėnų, LMS (organizacijos „Lietuvos moksleivių sąjunga“) . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. Dalyvavimas kitų organizacijų renginiuose 

1. 2018-03-23 Juknaičių jaunimo organizuota atvira veiksmo naktis mokykloje. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. 2018-04-12 Kelmės r. savivaldybė, šio rajono jaunimo organizacijos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 2018-06-(27-29) Žemaitijos vasaros jaunimo akademija Šilalėje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 2018-10-09 susitikimas su Socialinės apsaugos ir darbo viceministru Eitvydu Bingeliu ir Jaunimo 

reikalų departamento direktoriumi Jonu Laniausku Šilutės jaunimo erdvėje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5. 2018-10-15 Usėnų pagrindinės mokyklos projekto „Pažink valstybę“ renginys. 

 

 
 

6. 2018-11-16 regioninė jaunimo konferencija „Jungtinės Pajėgos Jaunimui“ Mažeikiuose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Socialinių reklaminių filmukų pristatymas Jaunimo dienoje Šilutės pramogų ir kultūros centre. 

 

 

 

 

7. 2018-11-29 Socialinių reklaminių filmukų pristatymas Šilutės kultūros ir pramogų centre. 

 

 

8. 2018-12-10 LR Seime organizuojamoje jaunimo konferencijoje: „Balsavimas nuo 16 metų: 

Lietuvos ateities scenarijus“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV. Paskaitos, mokymai. 

 

2018-04-18 Simonas Dailidė - Lietuvos sveikuolių sąjungos prezidentas, suteikė jaunimuii informacijos 

apie sveiką gyvenimo būdą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AJE „NGD“ veiklos koordinatorius Laimondas Taroza 

2018-12-20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


